

Капітальний ремонт харчоблоку в приміщенні опорного закладу "Скороходівський ліцей"
Скороходівської селищної ради Полтавської області, розташований по вулиці Миру, 22 в смт
Скороходове Полтавського району Полтавської області (коригування). Залишки

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт харчоблоку в приміщенні опорного закладу "Скороходівський ліцей" Скороходівської селищної ради Полтавської області, розташований по вулиці Миру, 22 в смт Скороходове Полтавського району Полтавської області

Кошторисна вартість об'єкта	7532,927 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	13,40302 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1532,996 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 31 березня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Капітальний ремонт харчоблоку в приміщенні опорного закладу "Скороходівський ліцей" Скороходівської селищної ради Полтавської області, розташований по вулиці Миру, 22 в смт Скороходове Полтавського району Полтавської області	5761,367	1771,56	7532,927	13,40302	1532,996	-
2	02-01-02	на Обладнання	-	-	-	-	-	-
-	-	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-	-	Всього:	5761,367	1771,56	7532,927	13,40302	1532,996	-
-	-	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-	-	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	6,124	-	-	-

Головний інженер проекту

Ольга ЖУКОВСЬКА

Капітальний ремонт харчоблоку в приміщенні опорного закладу "Скороходівський ліцей" Скороходівської селищної ради Полтавської області, розташований по вулиці Миру, 22 в смт Скороходове Полтавського району Полтавської області (коригування). Залишки

1

Локальний кошторис на на будівельні роботи №02-01-01 з виділенням матеріалів
на Капітальний ремонт харчоблоку в приміщенні опорного закладу "Скороходівський ліцей" Скороходівської селищної ради Полтавської області,
розташований по вулиці Миру, 22 в смт Скороходове Полтавського району Полтавської області

Капітальний ремонт харчоблоку в приміщенні опорного закладу "Скороходівський ліцей" Скороходівської селищної ради Полтавської області,
розташований по вулиці Миру, 22 в смт Скороходове Полтавського району Полтавської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

7532,927 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

13,40302 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1532,996 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2025 р.

№ ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KP5-1-3	Розділ 1. Демонтажні роботи Розбирання дерев'яних щитових перегородок H15=1,2 H16=1,2	100 м2	0,1463	<u>5444,73</u> 5444,73	<u>-</u> -	797	797	<u>-</u> -	60,2160 -	8,81 -		
2	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,04	<u>13492,50</u> 12329,74	<u>1162,76</u> 598,34	540	493	<u>47</u> 24	<u>126,4200</u> 5,0249	<u>5,06</u> 0,2		
3	KP15-15-4	Демонтаж трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм H2=0,4 H3=0,4 H5=0,4 H6=0	100м	0,11	<u>3232,73</u> 3216,10	<u>16,63</u> 14,77	356	354	<u>2</u> 2	<u>28,6896</u> 0,1279	<u>3,16</u> 0,01		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	-	16,71		-				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальногвиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,049896	-		-				
		Разом матеріалів					-				
4	KP15-15-3	Демонтаж трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,28	<u>3328,51</u> 3311,88	<u>16,63</u> 14,77	932	927	<u>5</u> 4	<u>29,5440</u> 0,1279	<u>8,27</u> 0,04
		H2=0,4 H3=0,4 H5=0,4 H6=0									
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	-	16,71		-				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальногвиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,2225664	-		-				
		Разом матеріалів					-				
5	KP15-15-2	Демонтаж трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,085	<u>3368,87</u> 3352,24	<u>16,63</u> 14,77	286	285	<u>1</u> 1	<u>29,9040</u> 0,1279	<u>2,54</u> 0,01
		H2=0,4 H3=0,4 H5=0,4 H6=0									
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C111-324/2	Кисень технічний газоподібний	м3	-	5,14		-				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальногвиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0675648	-		-				
		Разом матеріалів					-				
6	C1545-104/2 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	1,6502	<u>3710,81</u> -	- -	6124	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					2911	2856	55 31		27,84 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					2911				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1522				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					537				
		Всього будівельні роботи, грн.					4433				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					6124				

		Всього по розділу 1					4433				
7	КРЗ-34-5	Розділ 2. Перегородки									
		Мурування перегородок з блоків з	1 м3	17,24	7036,88	84,87	121316	20726	1463	9.6960	167,16
		ніздрюватого бетону при висоті поверху до			1202,21	75,41			1300	0,6527	11,25
		4 м									
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	С1422-10934-1/2	Блоки з ніздрюватого бетону	куб.м	16,8952	5688,06		96100,91				
	С1425-11688-1/2	Кладкова суміш для блоків з ніздрюватого бетону	кг	431	7,02		3025,62				
		Разом матеріалів					99126,53				
		Разом прямі витрати по розділу 2					121316	20726	1463 1300		167,16 11,25
		Разом будівельні роботи, грн.					121316				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99127				
		трудоємність в транспортуванні, люд.год.					67,9				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					8418				
		всього заробітна плата, грн.					30444				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					14805 29,56 5135 136121 136121				
		Розділ 3. Заповнення прорізів									
8	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,03	<u>40944,99</u> 37533,34	<u>2129,27</u> 697,89	1228	1126	64 21	<u>324.8796</u> 4,8438	<u>9,75</u> 0,15
	C111-1484/2	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	m	0,000135	36023,08		4,86				
	C111-1849/2	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35 Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	m	0,000102	329493,99		33,61				
	C1999-9001	Електроенергія Разом матеріалів	кВт-год	#####	-		-				
							38,47				
9	& C122-41-1001/4	Двері сталеві утеплені праві 1060ммх2080мм(h)	шт	2	<u>24895,36</u> -	<u>-</u> -	49791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C122-41-1001/3	Двері протипожежні EI60 праві 860ммх2050мм(h)	шт	1	<u>14942,60</u> -	<u>-</u> -	14943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C111-954-1000/2	Доводчик дверний	шт	3	<u>1607,47</u> -	<u>-</u> -	4822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,232	<u>91740,37</u> 4431,97	<u>222,79</u> 158,80	21284	1028	<u>52</u> 37	<u>43.4976</u> 1,3358	<u>10,09</u> 0,31
	C123-382-1050/2	Дошки підвіконні пластикові	m	23,664	814,96		19285,21				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КРЗ-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями <i>У тому числі матеріали:</i>	1 м3	4,79	9825,86 5542,39	304,30 165,34	47066	26548	1458 792	53,0880 1,3939	254,29 6,68
	С111-1305-ПЦ2Б-400/2	Портландцемент ПЦ II/Б-Ш, марка 400	т	0,012454	5880,00		73,23				
	С142-10-2	Вода	м3	0,0479	74,28		3,56				
	С1422-10936/2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,92558	9858,55		18983,43				
		Разом матеріалів					19060,21				
15	КР20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м3	0,0121187	322243,73 33521,23	6565,58 5623,78	3905	406	80 68	370,7280 56,6370	4,49 0,69
	С111-1323/1	Портланд цемент М400	т	#####	5880,00		1653,18				
	С142-10-2	Вода	м3	0,3756797	74,28		27,91				
	С1421-10634-100	Пісок	м3	1,5027188	1156,76		1738,28				
		Разом матеріалів					3419,38				
16	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	7,0747	11623,03 11484,46	138,57 123,11	82229	81249	980 871	106,0920 1,0656	750,57 7,54
17	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	7,0747	19606,40 17385,13	171,48 152,35	138709	122995	1213 1078	152,7960 1,3187	1080,99 9,33
	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6х50 мм	т	#####	48103,49		40,84				
	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0424482	4114,39		174,65				
	С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	39,193838	364,50		14286,15				
		Разом матеріалів					14501,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР20-18-6	Готування штукатурної суміші	100м3	0,2391	<u>1681071,27</u> 33521,23	<u>6565,58</u> 5623,78	401944	8015	<u>1570</u> 1345	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>88,64</u> 13,54
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	С111-1910-1000	Штукатурна суміш	кг	45823,515	8,55		391791,05				
	С142-10-2	Вода	м3	7,6512	74,28		568,33				
		Разом матеріалів					392359,38				
		Примітка З метою покращення якості і скорочення термінів робіт роботи ведуться із використанням сухих сумішей. Відповідно до норми КР20-18-6 маса сухої фракції становить: цементу 41,8 т/100 куб.м готової штукатурної суміші та піску 111 куб.м на 100 куб.м готової суміші. Таким чином, приймаючи насипну щільність піску 1,35т/куб.м, маємо: 41,8т+111куб.м*1,35т/куб.м=41,8+149,85=191,65т. Тобто 191,65т сухої фракції для приготування 100 куб.м готової до використання штукатурної суміші									
19	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою стартове	100м2	3,4688	<u>14144,99</u> 11209,67	<u>7,97</u> 7,08	49066	38884	<u>28</u> 25	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>367,73</u> 0,21
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	С111-1604-1000/2	Лист шліфувальний	м2	2,77504	250,51		695,18				
	С111-2014/2	Грунтовка універсальна глибокопроникна	л	50,054784	54,41		2723,48				
	С111-2015-ВНУТ-ШГ1-1/2	Шпаклівка для внутрішніх робіт гіпсова стартова	кг	624,384	10,77		6724,62				
	С142-10-2	Вода	м3	#####	74,28		11,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Разом матеріалів</i>					10154,40				
20	КБ15-182-3	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою фінішне Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	3,4688	<u>6420,90</u> 3322,91	<u>5,98</u> 5,31	22273	11527	<u>21</u> 18	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>102,82</u> 0,16
	С111-2015-ВНУТ-ШГ1-3/2	Шпаклівка для внутрішніх робіт гіпсова мультифініш	кг	624,384	17,16		10714,43				
	С142-10-2	Вода	м3	#####	74,28		11,13				
		<i>Разом матеріалів</i>					10725,56				
21	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - яскравою кольоровою фарбою <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	1,5833	<u>23111,98</u> 5561,50	<u>1,73</u> 1,54	36593	8806	<u>3</u> 2	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>83,28</u> 0,02
	С111-1604-1000/2	Лист шліфувальний	м2	0,47499	250,51		118,99				
	С111-1711-1000-1	Пігмент для в/е фарби	л	9,65813	586,30		5662,56				
	С111-2016-1000-10	Фарба водоемульсійна стійка до миття	кг	99,7479	220,59		22003,39				
		<i>Разом матеріалів</i>					27784,94				
22	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - світлою фарбою стійкою до миття <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	1,8294	<u>19893,20</u> 5561,50	<u>1,73</u> 1,54	36393	10174	<u>3</u> 3	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>96,22</u> 0,02
	С111-1604-1000/2	Лист шліфувальний	м2	0,54882	250,51		137,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C111-1711-1000-1	Пігмент для в/е фарби	л	1,115934	586,30		654,27				
	C111-2016-1000-10	Фарба водоемульсійна стійка до миття	кг	115,2522	220,59		25423,48				
		Разом матеріалів					26215,24				
23	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт (плитки розмірами: 200х300мм), зеленою плиткою H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 У тому числі матеріали:	100м2	0,4602	<u>168186,56</u> 42017,52	<u>67,72</u> 60,17	77399	19336	<u>31</u> 28	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>178,63</u> 0,24
	C111-256-1000/4	Плитки керамічні для облицювання стін зелена	м2	46,4802	1119,68		52042,95				
	C111-2000-3K/2	Клеюча суміш для керамічної плитки (клей для плитки)	кг	179,478	13,76		2469,62				
	C111-2001-RШ/2	Кольоровий шов (затирка для плитки)	кг	22,82592	124,59		2843,88				
	C111-2014/2	Грунтовка універсальна глибокопроникна	л	9,204	54,41		500,79				
	C1545-1000/2	Хрестики для плитки	шт	472,6254	0,36		170,15				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	2,1892		4,44				
		Разом матеріалів					58031,83				
24	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт білою плиткою - світлого кольору H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 У тому числі матеріали:	100м2	3,0114	<u>108210,74</u> 42017,52	<u>67,72</u> 60,17	325866	126532	<u>204</u> 181	<u>388,1526</u> 0,5208	<u>1168,88</u> 1,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C111-256-1000/3	Плитки керамічні для облицювання стін світлого кольору	м2	304,1514	525,86		159941,06				
	C111-2000-3K/2	Клеюча суміш для керамічної плитки (клей для плитки)	кг	1174,446	13,76		16160,38				
	C111-2001-РШ/2	Кольоровий шов (затирка для плитки)	кг	149,36544	124,59		18609,44				
	C111-2014/2	Грунтовка універсальна глибокопроникна	л	60,228	54,41		3277,01				
	C1545-1000/2	Хрестики для плитки	шт	3092,7078	0,36		1113,37				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнозаводських витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	2,1892		29,07				
		Разом матеріалів					199130,32				
25	& C111-1844-1000-Щ/2	Кутики пластикові для плитки	м	123	<u>31,82</u> -	- -	3914	-	- -	- -	- -
26	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,896	<u>51110,95</u> 25800,93	<u>97,60</u> 86,72	45795	23118	<u>87</u> 78	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>203,18</u> 0,67
		H2=1,15 H3=1,1 H5=1,15									
		У тому числі матеріали:									
	C111-136-1110/2	Дюбелі ударні ("грибок") 6x40	шт	150,528	0,59		88,81				
	C111-136-1200/2	Дюбелі металеві (DNA) для монтажу стель	шт	62,72	1,73		108,51				
	C111-180-2110-M/2	Саморізи по металу 3,5x9,5	шт	1397,76	0,24		335,46				
	C126-1300-1100/2	Профіль напрямний (ППН) для улаштування обшивки стін та стель UD	м	80,64	37,23		3002,23				
	C126-1300-1200/2	Профіль стоїчний (ПП) для улаштування обшивки стін та стель CD	м	228,48	55,78		12744,61				
	C126-1300-1710/2	П-подібне кріплення	шт	62,72	8,37		524,97				
	C126-1300-1730/2	Однорівневий з'єднувач CD профілів (краб)	шт	152,32	26,00		3960,32				
	C126-1300-1750/2	З'єднувач (подовжувач) CD профілів	шт	26,88	9,25		248,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C126-1300-1770/2	Подвійна пружина ("ресора-метелик", "ресора-бабочка")	шт	62,72	10,52		659,81				
	C126-1300-1780/2	Тяга-підвіс з гаком	шт	62,72	7,31		458,48				
	C126-1300-1790/2	Тяга-підвіс з петлею	шт	62,72	7,31		458,48				
	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат	кВт-год	#####	-		-				
		Разом матеріалів					22590,33				
27	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами. H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 У тому числі матеріали:	100 м2	0,896	<u>41183,06</u> 22703,31	<u>41,83</u> 37,16	36900	20342	<u>37</u> 33	<u>188,1906</u> 0,3217	<u>168,62</u> 0,29
	C111-180-2140-M/2	Саморізи по металу 3,5x25	шт	1881,6	0,42		790,27				
	C111-1604-1000/2	Лист шліфувальний	м2	1,6128	250,51		404,02				
	C111-2014/2	Грунтовка універсальна глибокопроникна	л	0,88704	54,41		48,26				
	C111-2015-ВНУТ-ШГ1-1/2	Шпаклівка для внутрішніх робіт гіпсова стартова	кг	31,9872	10,77		344,50				
	C1428-11843-120/2	Листи гіпсокартонні вологостійкі (ГКЛВ)	м2	94,08	158,73		14933,32				
	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат	кВт-год	#####	-		-				
		Разом матеріалів					16520,38				
28	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою фінішною (товщина шару 1мм) H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15	100м2	0,8	<u>18735,72</u> 14653,41	<u>7,97</u> 7,08	14989	11723	<u>6</u> 6	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>110,86</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C111-1604-1000/2	Лист шліфувальний	м2	0,64	250,51		160,33				
	C111-2014/2	Грунтовка універсальна глибокопроникна	л	11,544	54,41		628,11				
	C111-2015-ВНУТ-ШГ1-3/2	Шпаклівка для внутрішніх робіт гіпсова мультифініш	кг	144	17,16		2471,04				
		Разом матеріалів					3259,48				
29	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,8	<u>22467,50</u> 6260,65	<u>1,73</u> 1,54	17974	5009	<u>1</u> 1	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>47,37</u> 0,01
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C111-1604-1000/2	Лист шліфувальний	м2	0,264	250,51		66,13				
	C111-1711-1000-1	Пігмент для в/е фарби	л	0,488	586,30		286,11				
	C111-2014/2	Грунтовка універсальна глибокопроникна	л	8	54,41		435,28				
	C111-2016-1000-10	Фарба водоемульсійна стійка до миття	кг	55,2	220,59		12176,57				
		Разом матеріалів					12964,10				
30	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,3731	<u>48779,36</u> 20421,67	<u>5,98</u> 5,31	115758	48463	<u>14</u> 13	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>458,32</u> 0,11
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C111-136-1110/2	Дюбелі ударні ("грибок") 6x40	шт	704,8107	0,59		415,84				
	C111-136-1200/2	Дюбелі металеві (DNA) для монтажу стель	шт	189,848	1,73		328,44				
	C126-1300-1770/2	Подвійна пружина ("ресора-метелик", "ресора-бабочка")	шт	189,848	10,52		1997,20				
	C126-1300-1780/2	Тяга-підвіс з гаком	шт	189,848	7,31		1387,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C126-1300-1790/2	Тяга-підвіс з петлею	шт	189,848	7,31		1387,79				
	C126-1300-2100/2	Профіль для підвісної стелі 3,6м	м	225,4445	54,25		12230,36				
	C126-1300-2200/2	Профіль для підвісної стелі 1,2м	м	450,889	54,25		24460,73				
	C126-1300-2300/2	Профіль для підвісної стелі 0,6м	м	225,4445	54,25		12230,36				
	C126-1300-2400/2	Кут пристінний (19х19мм)	м	256,2948	50,11		12842,93				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	-		-				
		Разом матеріалів					67281,44				
31	КБ15-76-2	Укладання плит стельових придатних до миття в каркас стелі "Армстронг"	100м2	2,3731	<u>56181,77</u> 2448,56	<u>9,96</u> 8,85	133325	5811	<u>24</u> 21	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>54,95</u> 0,18
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
		У тому числі матеріали:									
	C111-1714-10/2	Плити підвісної стелі 600х600мм металеві придатні до миття	м2	249,1755	511,65		127490,64				
		Разом матеріалів					127490,64				
32	КБ15-63-3	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з утепленням пінопластовими плитами по металевому каркасу	100м2	0,5193	<u>148530,05</u> 68501,54	<u>77,68</u> 69,02	77132	35573	<u>40</u> 36	<u>602,0526</u> 0,5974	<u>312,65</u> 0,31
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
		У тому числі матеріали:									
	C111-136-1110/2	Дюбелі ударні ("грибок") 6х40	шт	623,16	0,59		367,66				
	C111-136-1120/2	Дюбелі ударні ("грибок") 6х60	шт	144,3654	0,62		89,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C111-180-2110-M/2	Саморізи по металу 3,5х9,5	шт	865,6731	0,24		207,76				
	C111-180-2140-M/2	Саморізи по металу 3,5х25	шт	2379,9519	0,42		999,58				
	C114-98-1130/2	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу товщ. 30мм	кв.м	59,7195	192,47		11494,21				
	C126-1300-1100/2	Профіль напрямний (ППН) для улаштування обшивки стін та стель UD	м	172,9269	37,23		6438,07				
	C126-1300-1200/2	Профіль стоїчний (ПП) для улаштування обшивки стін та стель CD	м	237,8394	55,78		13266,68				
	C1428-11843-120/2	Листи гіпсокартонні вологостійкі (ГКЛВ)	м2	54,5265	158,73		8654,99				
	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кВт-год	#####	-		-				
		Електроенергія									
		Разом матеріалів					41518,47				
33	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою, фінішне товщина шару 1мм	100м2	0,5193	<u>15291,98</u> 11209,67	<u>7,97</u> 7,08	7941	5821	<u>4</u> 4	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>55,05</u> 0,03
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
		У тому числі матеріали:									
	C111-1604-1000/2	Лист шліфувальний	м2	0,41544	250,51		104,07				
	C111-2014/2	Грунтовка універсальна глибокопроникна	л	7,493499	54,41		407,72				
	C111-2015-ВНУТ-ШГ1-3/2	Шпаклівка для внутрішніх робіт гіпсова мультифініш	кг	93,474	17,16		1604,01				
		Разом матеріалів					2115,81				
34	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5193	<u>19893,20</u> 5561,50	<u>1,73</u> 1,54	10331	2888	<u>1</u> 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>27,31</u> 0,01
		У тому числі матеріали:									
	C111-1604-1000/2	Лист шліфувальний	м2	0,15579	250,51		39,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C111-1711-1000-1	Пігмент для в/е фарби	л	0,316773	586,30		185,72				
	C111-2016-1000-10	Фарба водоемульсійна стійка до миття	кг	32,7159	220,59		7216,80				
		Разом матеріалів					7441,55				
35	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь відкосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, без утеплення (вікно для брудного посуду, проріз в прим. 1-3) Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,12 У тому числі матеріали:	100м2	0,06	<u>168184,54</u> 42017,52	<u>65,96</u> 58,60	10091	2521	<u>4</u> 4	<u>388,1526</u> 0,5072	<u>23,29</u> 0,03
	C111-256-1000/4	Плитки керамічні для облицювання стін зелена	м2	6,06	1119,68		6785,26				
	C111-2000-3К/2	Клеюча суміш для керамічної плитки (клей для плитки)	кг	23,4	13,76		321,98				
	C111-2001-РШ/2	Кольоровий шов (затирка для плитки)	кг	2,976	124,59		370,78				
	C111-2014/2	Грунтовка універсальна глибокопроникна	л	1,2	54,41		65,29				
	C1545-1000/2	Хрестики для плитки	шт	61,62	0,36		22,18				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,2576448	2,1892		0,56				
		Разом матеріалів					7566,06				
36	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 У тому числі матеріали:	100м2	2,9764	<u>8689,66</u> 8500,02	<u>185,33</u> 164,66	25864	25299	<u>552</u> 490	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>254,8</u> 4,24
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	-		-				
	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	#####	72,85		12,83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Разом матеріалів</i>					<i>12,83</i>				
37	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	35,7168	<u>305,86</u> 257,36	<u>48,50</u> 43,09	10924	9192	<u>1732</u> 1539	<u>2,5920</u> 0,3730	<u>92,58</u> 13,32
38	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,2429	<u>1661609,21</u> 33521,23	<u>6565,58</u> 5623,78	403605	8142	<u>1595</u> 1366	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>90,05</u> 13,76
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	С142-10-2	Вода	м3	7,287	74,28		541,28				
	С1421-9551-1000	Суміш для улаштування стяжки	кг	48142,78	8,17		393326,51				
		<i>Разом матеріалів</i>					<i>393867,79</i>				
		Примітка З метою покращення якості і скорочення термінів робіт роботи ведуться із використанням сухих сумішей. Відповідно до норми КР20-17-9 маса сухої фракції становить: цементу 41,6 т/100 куб.м готової штукатурної суміші та піску 116 куб.м на 100 куб.м готової суміші. Таким чином, приймаючи насипну щільність піску 1,35т/куб.м, маємо: 41,6т+116куб.м*1,35т/куб.м=41,6+156,6=198,2т. Тобто 198,20т сухої фракції для приготування 100 куб.м готової до використання суміші для улаштування стяжки.									
39	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м2	3,0313	<u>105382,63</u> 24641,06	<u>71,71</u> 63,71	319446	74694	<u>217</u> 193	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>690,02</u> 1,67
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	С111-256-2000/2	Плитки керамічні для укладання на підлогу у внутрішніх приміщеннях	м2	309,1926	650,96		201272,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C111-1638/2	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	3,152552	107,92		340,22				
	C111-2000-3K/3	Клеюча суміш для керамічної плитки (клей для плитки)	кг	1576,276	13,76		21689,56				
	C111-2001-РШ/2	Кольоровий шов (затирка для плитки)	кг	137,62102	124,59		17146,20				
	C111-2014/2	Грунтовка універсальна глибокопроникна	л	60,626	54,41		3298,66				
	C1545-1000/2	Хрестики для плитки	шт	2188,5986	0,36		787,90				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	-		-				
		Разом матеріалів					244534,56				
	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,0841	<u>7881,12</u> 1908,97	<u>3,98</u> 3,54	8544	2070	<u>4</u> 4	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>18,46</u> 0,03
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 H96=1,15 H97=1,15 H112=1,15 H113=1,15									
41		У тому числі матеріали:									
	C111-136-1130/2	Дюбелі ударні ("грибок") 6х80	шт	161,5309	0,65		105,00				
	C111-1722-100/2	Плінтус ПВХ для підлог	м	109,4941	48,49		5309,37				
	C111-1722-110/2	З'єднання для ПВХ плінтусу	шт	42,2799	24,97		1055,73				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	-		-				
		Разом матеріалів					6470,09				
	КР9-20-4	Установлення поручнів	100м	0,15	<u>347842,17</u> 9095,02	<u>443,15</u> 22,42	52176	1364	<u>66</u> 3	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>12,46</u> 0,03
		У тому числі матеріали:									
	C123-361-1000-3/2	Поручні дворядні хромовані висотою 900мм	м	15	3383,04		50745,60				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Разом матеріалів</i>					50745,60				
		Разом прямі витрати по розділу 4					2516152	736502	9975 8203		6796,51 74,74
		Разом будівельні роботи, грн.					2516152				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1769675				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					155,63				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					19032				
		всього заробітна плата, грн.					763737				
		Загальновиробничі витрати, грн.					399296				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					843,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					146483				
		Всього будівельні роботи, грн.					2915448				

		Всього по розділу 4					2915448				
		Розділ 5. Електротехнічні рішення									
42	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	1900,73 1647,00	198,20 10,03	3801	3294	396 20	14,2560 0,0895	28,51 0,18
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C1545-169/2	Перемичка заземлювальна	шт	2	55,53		111,06				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1512	-		-				
		Разом матеріалів					111,06				
43	C113-2144/1	Корпус КЕП 1200*800*300 IP31	шт	1	10516,84	-	10517	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C113-2144/2	Корпус КЕП 1400*800*300 IP31	шт	1	12155,86	-	12156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C1545-31100/8	Сальник PG 42 d 30-40мм IP68 TNSy	шт	4	42,48	-	170	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C1545-31100/9	Накінецьник кабельний мідно-луджений CL/CRL- 35-10	шт	40	66,19	-	2648	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C1544-9200/13	Din-рейка TH 35x7,5L	м	6	88,89	-	533	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C1545-31100/11	Шина нульова на Din-рейку 15 отв	шт	12	<u>51,66</u>	-	620	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C1544-9200/16	Провід ПВЗ 10,0	м	30	<u>71,59</u>	-	2148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C1544-9200/17	Провід ПВнг-LS3 35,0	м	44	<u>203,00</u>	-	8932	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C1545-31100/12	Ізолятор SM65 M10 з болтом	шт	32	<u>57,26</u>	-	1832	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C1545-31100/13	Ізолятор SM40 M10 з болтом	шт	6	<u>34,47</u>	-	207	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C1544-9200/20	Шина мідна 5x40	м	1	<u>1622,45</u>	-	1622	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А <i>У тому числі матеріали:</i>	100шт	0,52	<u>32164,79</u> 27932,09	-	16726	14525	-	261,0720	135,76
					-	-			-	-	-
	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова <i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>	кг	15,6	141,09		2201,00				
	C1999-9001	Електроенергія <i>Разом матеріалів</i>	кВт-год	2,502864	-		-				
							2201,00				
55	& C1547-16-200/6	Автомат захисного відключення FAP1-AC "C" 10A/0,03A 2P 6кА	шт	15	<u>359,62</u>	-	5394	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C1547-16-200/12	Автомат захисного відключення FAP1-AC "C" 16A/0,03A 2P 6кА	шт	22	<u>359,62</u>	-	7912	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& C1547-16-200/13	EZ9 Диференційний автоматичний вимикач. 1P+N/16A/30mA/ТИП "AC", Schneider electric	шт	8	<u>906,85</u>	-	7255	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C1547-16-200/10	Модульний автоматичний вимикач FB2-63 STANDART 6кА "C" 3P 16A	шт	3	<u>355,35</u>	-	1066	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C1547-16-200/18	Модульний автоматичний вимикач FB2-63 STANDART 6кА "C" 3P 20A	шт	4	<u>373,35</u>	-	1493	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А <i>У тому числі матеріали:</i>	100шт	0,09	<u>44603,21</u> 38959,61	-	4014	3506	-	359,9040	32,39
					-	-			-	-	-
	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова <i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>	кг	3,6	141,09		507,92				
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,433188	-		-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Разом матеріалів</i>					507,92				
61	& C1547-16-200/16	Автоматичний вимикач Schneider Electric Acti9 iK60N 4P 63A	шт	1	<u>2507,09</u>	-	2507	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C1547-16-200/19	Модульний автоматичний вимикач FB2-63 STANDART 6kA "C" 3P 25A	шт	3	<u>411,15</u>	-	1233	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C1547-16-200/20	Модульний автоматичний вимикач FB2-63 STANDART 6kA "C" 3P 40A	шт	4	<u>395,85</u>	-	1583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C1547-16-200/11	Блок розподільчий на DIN-рейку 80A	шт	1	<u>106,09</u>	-	106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,14	<u>48606,07</u>	-	6805	5620	-	342,4680	47,95
		У тому числі матеріали:			40140,67	-			-	-	-
	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кг	8,4	141,09		1185,16				
	C1999-9001	Електроенергія Разом матеріалів	кВт-год	0,673848	-		-				
							1185,16				
66	& C1547-16-200/3	Автоматичний вимикач FMC3/3U 8-12In 3P In=250A	шт	2	<u>2817,64</u>	-	5635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& C1547-16-200/17	Автоматичний вимикач EB2 160/4S 160A 4p	шт	1	<u>9232,07</u>	-	9232	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& C1547-16-200/5	Блок розподільчий на DIN-рейку РБД160A	шт	6	<u>199,68</u>	-	1198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	& C1547-16-200/14	Блок розподільчий на DIN-рейку РБД250A	шт	4	<u>499,92</u>	-	2000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& C1547-16-200/15	Блок розподільчий на DIN-рейку РБД400A	шт	1	<u>499,92</u>	-	500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>8112,28</u>	<u>3234,11</u>	3245	1937	<u>1294</u>	<u>45,2640</u>	<u>18,11</u>
					4842,80	948,75			380	8,4370	3,37
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
		У тому числі матеріали:									
	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	100шт	0,068	208,05		14,15				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,0061856	-		-				
		Разом матеріалів					14,15				
72	& C171-478П/9	Канал кабельний 100х60	м	16	<u>274,02</u>	-	4384	-	-	-	-
73	& C171-478П/10	Канал кабельний Expert 25х25 мм білий(	м	24	<u>48,61</u>	-	1167	-	-	-	-
74	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	21,8	<u>3590,94</u> 3371,78	<u>219,16</u> 77,87	78282	73505	<u>4777</u> 1698	<u>33,0924</u> 0,6072	<u>721,41</u> 13,24
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
75	& C113-2124-1000/4	Гофротруба d-12/16	м	1980	<u>46,93</u>	-	92921	-	-	-	-
76	& C113-2124-1000/5	Гофротруба d-15/20	м	100	<u>56,65</u>	-	5665	-	-	-	-
77	& C113-2124-1000/6	Гофротруба d-19/25	м	100	<u>62,68</u>	-	6268	-	-	-	-
78	C1545-37/4	Кліпса для гофротруби д 16 сіра	100шт	22	<u>44,43</u>	-	977	-	-	-	-
79	C1545-37/5	Кліпса для гофротруби д 20 сіра	100шт	9,5	<u>59,11</u>	-	562	-	-	-	-
80	C1545-37/9	Кліпса для гофротруби д 25 сіра	100шт	6	<u>68,80</u>	-	413	-	-	-	-
81	C1545-37/6	Кабельна стяжка 4х300 чорна	100шт	8	<u>74,10</u>	-	593	-	-	-	-
82	C1545-37/7	ДШМ "грибок" 6х40	100шт	15	<u>47,27</u>	-	709	-	-	-	-
83	C1545-37/8	ДШМ "грибок" 6х60	100шт	5	<u>72,36</u>	-	362	-	-	-	-
84	& C1545-90-2000/2	Коробка розподільча IP55 100х100х50 мм	шт	40	<u>63,28</u>	-	2531	-	-	-	-
85	& C1545-90-2000/3	Клемна колодка PS 10 мм. Pawbol	шт	20	<u>48,02</u>	-	960	-	-	-	-
86	& C1545-90-2000/4	Клемна колодка PS 16 мм. Pawbol	шт	10	<u>69,27</u>	-	693	-	-	-	-
87	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,1	<u>3638,37</u> 3257,22	<u>381,15</u> 135,42	364	326	<u>38</u> 14	<u>31,9680</u> 1,0560	<u>3,2</u> 0,11
88	& C113-2124-1000/7	Труба гофрована 50 мм	м	10	<u>30,73</u>	-	307	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C1545-37/10	Кліпса для гофротруби д 50 сіра	100шт	0,3	<u>114,07</u> -	-	34	-	-	-	-
90	KP17-7-2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 до 40 мм, укладених по конструкціях <i>У тому числі матеріали:</i> <i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i> <i>Електроенергія</i> <i>Разом матеріалів</i>	100м	0,06	<u>10309,58</u> 9874,30	<u>435,28</u> 274,54	619	592	<u>27</u> 16	<u>90,1680</u> 2,3782	<u>5,41</u> 0,14
	C1999-9001		кВт-год	0,0508032	-	-	-	-	-	-	-
91	& C113-2124-1000/3	Металорукав для електричної проводки	м	6	<u>88,96</u> -	-	534	-	-	-	-
92	KP17-7-4	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 80 мм, укладених по конструкціях <i>У тому числі матеріали:</i> <i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i> <i>Електроенергія</i> <i>Разом матеріалів</i>	100м	0,12	<u>14472,63</u> 13727,30	<u>745,33</u> 550,00	1737	1647	<u>90</u> 66	<u>125,3520</u> 4,7624	<u>15,04</u> 0,57
	C1999-9001		кВт-год	0,1016064	-	-	-	-	-	-	-
93	& C113-2124-1000/8	Металорукав для електричної проводки 63 мм	м	12	<u>133,76</u> -	-	1605	-	-	-	-
94	КБ21-4-2 к=1,15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ² Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	9,996	<u>1512,84</u> 1193,33	<u>134,04</u> 89,36	15122	11929	<u>1340</u> 893	<u>11,8680</u> 0,7775	<u>118,63</u> 7,77
	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0059976	21317,86		127,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	1,59936	1036,09		1657,08				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	5,754		69,05				
		Разом матеріалів					1853,99				
95	& C1544-9200/7	Кабель ВВГ - нгд 3х1,5 мм	м	918	<u>38,34</u>	-	35196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	& C1544-9200/21	Вогнетривкий кабель (N) НХН FE 180/E30 3х1,5	м	81,6	<u>59,65</u>	-	4867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	12,036	<u>2197,10</u> 1692,86	<u>245,94</u> 161,43	26444	20375	<u>2960</u> 1943	<u>16,8360</u> 1,4003	<u>202,64</u> 16,85
		Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15									
		У тому числі матеріали:									
	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0126378	21317,86		269,41				
	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	2,64792	1036,09		2743,48				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	5,754		96,05				
		Разом матеріалів					3108,94				
98	& C1544-9200/8	Кабель ВВГ - нгд 3х2,5 мм	м	1020	<u>48,94</u>	-	49919	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	& C1544-9200/9	ПВС 5х 2,5 мм	м	102	<u>76,40</u>	-	7793	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ² H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	1,4994	<u>3008,32</u> 2259,00	<u>381,61</u> 241,77	4511	3387	<u>572</u> 363	<u>22,4664</u> 2,0826	<u>33,69</u> 3,12
	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	#####	21317,86		37,08				
	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кг	0,479808	1036,09		497,12				
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	5,754		17,14				
		Разом матеріалів					551,35				
101	& C1544-9200/10	Провід H05VV-F 5G4	м	40,8	<u>146,47</u> -	<u>-</u> -	5976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1544-9200/12	Кабель ВВГнг-LS 5x6	м	109,14	<u>464,51</u> -	<u>-</u> -	50697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ21-4-5 к=1,15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ² H2=1,15 H3=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,9792	<u>3224,32</u> 2340,86	<u>480,92</u> 278,62	3157	2292	<u>471</u> 273	<u>23,2806</u> 2,3677	<u>22,8</u> 2,32
	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	#####	21317,86		26,30				
	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,34272	1036,09		355,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	2,2208256	5,754		12,78				
		Разом матеріалів					394,17				
104	& C1544-9200/11	Провід 05VV-F 5G10	м	57,12	<u>367,91</u>	-	21015	-	-	-	-
105	& C1544-9200/18	Кабель ВВГнгд 5Х16	м	15,3	<u>614,81</u>	-	9407	-	-	-	-
106	& C1544-9200/19	Кабель ВВГнгд 5х35 мм	м	25,5	<u>1343,81</u>	-	34267	-	-	-	-
107	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100шт	0,12	<u>1056,84</u> 1056,84	- -	127	127	- -	10,6440 -	1,28 -
	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	0,4632768	-		-				
		Разом матеріалів					-				
108	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати <i>У тому числі матеріали:</i>	100шт	0,12	<u>643,40</u> 643,40	- -	77	77	- -	6,4800 -	0,78 -
	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	0,2352672	-		-				
		Разом матеріалів					-				
109	KP17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних <i>У тому числі матеріали:</i>	100шт	0,13	<u>4266,19</u> 4201,16	- -	555	546	- -	42,3120 -	5,5 -
	C111-219-1000/2	Гіпс будівельний (алебастр) Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	т	0,00052	16256,31		8,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,6001632	-		-				
		Разом матеріалів					8,45				
110	& C1547-6101-1/3	Вимикач 1-кл. самозаж. (білий)	шт	13	89,80	-	1167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	& C1545-100-2000/2	Коробка установча для суцільних стін 65x45 MB001 PLANK	шт	13	12,99	-	169	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	KP17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних прохідних	100шт	0,07	4266,19	-	299	294	-	42,3120	2,96
		У тому числі матеріали:			4201,16	-			-	-	-
	C111-219-1000/2	Гіпс будівельний (алебастр)	т	0,00028	16256,31		4,55				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,3231648	-		-				
		Разом матеріалів					4,55				
113	& C1547-6103-1/5	Перемикач 1-кл. самозаж. (білий)	шт	7	128,94	-	903	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	4485,85	-	45	45	-	45,0120	0,45
		У тому числі матеріали:			4469,24	-			-	-	-
	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00004	4114,39		0,16				
	C142-10-2	Вода	м3	0,00002	74,28		0				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0461664	-		-				
		Разом матеріалів					0,17				
115	& C1547-6103-1/6	Перемикач 2-кл. самозаж. (білий)	шт	1	238,20	-	238	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	& C1545-100-2000/2	Коробка установча для суцільних стін 65x45 MB001 PLANK	шт	8	12,99	-	104	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,1	3166,95	-	317	317	-	31,8960	3,19
					3166,95	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат</i>									
	C1999-9001	<i>Електроенергія</i>	кВт-год	0,149184	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					-				
118	& C1512-1100/6	Розетка з заземленням	шт	10	<u>297,22</u>	-	2972	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,35	<u>5550,54</u>	-	1943	1477	-	42,4920	14,87
		<i>У тому числі матеріали:</i>			4219,03	-			-	-	-
	C111-219-1000/2	Гіпс будівельний (алебастр)	т	0,0007	16256,31		11,38				
	C1545-100-2000/2	Коробка установча для суцільних стін 65x45 MB001 PLANK	шт	35	12,99		454,65				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат</i>									
	C1999-9001	<i>Електроенергія</i>	кВт-год	1,615824	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					466,03				
120	& C1512-1100/4	Розетка електрична (роз'єм силовий) 380В, 3Р+Е+Н, 63А, IP67	шт	3	<u>1892,47</u>	-	5677	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	& C1512-1100/3	Розетка електрична (роз'єм силовий) 380В, 3Р+Е+Н, 32А, IP67	шт	4	<u>1028,58</u>	-	4114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	& C1512-1100/2	Розетка електрична одинарна 220В, 16А,	шт	28	<u>217,15</u>	-	6080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,26	<u>117821,45</u>	<u>459,00</u>	30634	12552	<u>119</u>	<u>468,0600</u>	<u>121,7</u>
		<i>У тому числі матеріали:</i>			48275,71	407,80			106	3,5298	0,92
	C111-136-1200/2	Дюбелі металеві (DNA) для монтажу стель	шт	52,52	1,73		90,86				
	C126-1300-1770/2	Подвійна пружина ("ресора-метелик", "ресора-бабочка")	шт	52,52	10,52		552,51				
	C126-1300-1780/2	Тяга-підвіс з гаком	шт	52,52	7,31		383,92				
	C126-1300-1790/2	Тяга-підвіс з петлею	шт	52,52	7,31		383,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C1547-4900-2/2	LED панель 600х600мм, 36Вт, 3400Лм, IP20, 220В	шт	26	636,59		16551,34				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,7757568	-		-				
		Разом матеріалів					17962,55				
	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт з акумуляторною батареєю	100шт	0,11	<u>359516,45</u> 48275,71	<u>459,00</u> 407,80	39547	5310	<u>50</u> 45	<u>468,0600</u> 3,5298	<u>51,49</u> 0,39
		У тому числі матеріали:									
	C111-136-1200/2	Дюбелі металеві (DNA) для монтажу стель	шт	22,22	1,73		38,44				
	C126-1300-1770/2	Подвійна пружина ("ресора-метелик", "ресора-бабочка")	шт	22,22	10,52		233,75				
	C126-1300-1780/2	Тяга-підвіс з гаком	шт	22,22	7,31		162,43				
	C126-1300-1790/2	Тяга-підвіс з петлею	шт	22,22	7,31		162,43				
	C1547-4900-1/2	LED панель з АКБ 600х600мм, 36Вт, 3400Лм, IP20, 220В	шт	11	3053,54		33588,94				
125		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,3282048	-		-				
		Разом матеріалів					34185,99				
	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,1	<u>20931,09</u> 20610,66	<u>320,43</u> 284,69	2093	2061	<u>32</u> 28	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>18,82</u> 0,25
		У тому числі матеріали:									
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,298368	-		-				
		Разом матеріалів					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	& С1547-4900-1/3	Світильник "ВИХІД"	шт	10	<u>681,38</u>	-	6814	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
127	& С1544-9200/2	Стрічка ізоляційна електромонтажна	м	400	<u>2,86</u>	-	1144	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
128	КР17-10-4	Монтаж світильника вуличного герметичного	100шт	0,02	<u>15168,13</u>	<u>69,28</u>	303	302	<u>1</u>	<u>130,6920</u>	<u>2,61</u>
					15098,85	61,56			1	0,5328	0,01
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>									
	С1999-9001	<i>Електроенергія</i>	кВт-год	0,045864	-	-	-				
		<i>Разом матеріалів</i>					-				
129	& С1547-4900-1/4	Світильник вуличний	шт	2	<u>771,38</u>	-	1543	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					700013	166043	<u>12167</u>		<u>1609,19</u>
									5846		49,24
		Разом будівельні роботи, грн.					700013				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					521803				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					2,68				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					359				
		всього заробітна плата, грн.					172248				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84780				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					161,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28005				
		Всього будівельні роботи, грн.					784793				

		Всього по розділу 5					784793				
		Розділ 6. Водопостачання та водовідведення									
130	& 2403-3087-9/2	Система фільтрації та пом'якшення	шт	1	<u>83655,00</u>	-	83655	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	КБ17-8-1 к=1,15	Установлення системи підготовки та пом'якшення води	10компл.	0,1	<u>21192,37</u>	<u>1686,82</u>	2119	1951	<u>168</u>	<u>178,1166</u>	<u>17,81</u>
					19505,55	649,46			65	5,5239	0,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	КР15-34-1	Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком <i>У тому числі матеріали:</i>	10к-т	0,1	<u>54703,23</u> 5569,55	<u>31,18</u> 27,70	5470	557	<u>3</u> 3	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>5,02</u> 0,02
	С113-1439-1000/2	Гофрований випуск до унітазу	шт	1	372,91		372,91				
	С113-1876-3002/4	Кран приборний	шт	1	268,75		268,75				
	С113-17060	Коліно 90 град. із поліпропілену діам 32 мм	шт	1	20,20		20,20				
	С130-901-2000/2	Унітаз з бачком (компакт)	шт	1	3992,18		3992,18				
	С1545-13-1000-М/2	Гнучке підведення до сантехнічних приладів, 1 мп	шт	1	256,21		256,21				
	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія Разом матеріалів	кВт-год	0,1008	-		- 4910,25				
133	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води <i>У тому числі матеріали:</i>	10к-т	1	<u>88024,94</u> 4947,65	<u>15,59</u> 13,85	88025	4948	<u>16</u> 14	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>44,14</u> 0,12
	С113-1876-3002/4	Кран приборний	шт	20	268,75		5375,00				
	С113-17060/4	МРВ 20х1/2"	шт	20	131,05		2621,00				
	С130-617-1000/2	Змішувач для умивальника на гарячу і холодну воду	комплект	10	3384,16		33841,60				
	С130-644-1000/2	Умивальник	комплект	10	3408,18		34081,80				
	С1545-13-1000-М/2	Гнучке підведення до сантехнічних приладів, 1 мп	шт	20	256,21		5124,20				
	С1630-973-1100/2	Сифон сантехнічний для умивальника	шт	10	201,81		2018,10				
	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	1,008	-		-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Разом матеріалів</i>					83061,70				
134	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,6	<u>125337,64</u> 3957,58	<u>13,86</u> 12,31	75203	2375	<u>8</u> 7	<u>35,3040</u> 0,1066	<u>21,18</u> 0,06
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C113-1876-3002/4	Кран приборний	шт	12	268,75		3225,00				
	C113-17060/4	МРВ 20х1/2"	шт	12	131,05		1572,60				
	C130-480-1001/3	Стіл-мийка	шт	6	7927,86		47567,16				
	C130-617-1250/2	Змішувач для мийки на холодну і гарячу воду з довгим шлангом	комплект	6	2941,96		17651,76				
	C1630-973-1200/2	Сифон сантехнічний для раковини/мийки	шт	6	467,20		2803,20				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат</i>									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,6048	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					72819,72				
135	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,1	<u>8099,70</u> 1153,28	<u>3,46</u> 3,08	810	115	<u>-</u> -	10,4040 0,0266	1,04 -
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C111-1305-ПЦ2Б-400/2	Портландцемент ПЦ II/Б-Ш, марка 400	т	0,0002	5880,00		1,18				
	C130-635/2	Трапи 50 мм	комплект	1	693,12		693,12				
		<i>Разом матеріалів</i>					694,30				
136	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,4	<u>28357,10</u> 19505,48	<u>65,82</u> 58,48	11343	7802	<u>26</u> 23	<u>178,1160</u> 0,5062	<u>71,25</u> 0,2
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C113-1875-2000/8	Американка 1/2"	шт	8	145,84		1166,72				
	C113-1876-3002/2	Кран шаровий 1/2"	шт	8	162,40		1299,20				
	C113-17060/44	МРВ 20х1/2"	шт	8	131,05		1048,40				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Разом матеріалів</i>					3514,32				
137	& 2406-14000-1100/3	Водонагрівач електричний ємнісний (бойлер) 100л	шт	3	<u>7947,72</u> -	- -	23843	-	- -	- -	- -
138	& 2406-15000-1000/2	Водонагрівач електричний проточний	шт	1	<u>3586,00</u> -	- -	3586	-	- -	- -	- -
139	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,218	<u>18583,32</u> 8896,69	- -	4051	1939	- -	78,1920 -	17,05 -
	C113-1691-1/2	Труби поліпропіленові PN 20 32x5,4 мм	м	21,8	96,43		2102,17				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,318464	1,45578		1,92				
	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,102024	74,42		7,59				
		<i>Разом матеріалів</i>					2111,69				
140	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,2162	<u>16593,16</u> 8063,82	- -	3587	1743	- -	70,8720 -	15,32 -
	C113-1690-1/3	Труба поліпропіленова PN-20 25x4,2	м	21,62	84,87		1834,89				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	1,32586		1,62				
	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1011816	74,42		7,53				
		<i>Разом матеріалів</i>					1844,04				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,9888	<u>15482,84</u> 7726,57	- -	15309	7640	- -	67,9080	67,15 -
	С113-1689-1/3	Труба поліпропіленова РН20 20х3,4 мм	м	98,88	61,33		6064,31				
	С113-17060/45	фітинги	шт	#####	21,73		1564,56				
	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кВт-год	#####	1,27641		6,98				
	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,4508928	74,42		33,56				
		Разом матеріалів					7669,40				
142	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену Н15=1,2 Н16=1,2	100м	1,423	<u>4999,39</u> 4999,39	- -	7114	7114	- -	47,2800	67,28 -
143	& С114-96-1002/3	Теплоізоляція для труб діам. 35мм	пм	21,8	<u>23,10</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
144	& С114-96-1002/2	Теплоізоляція для труб діам. 28мм	пм	21,62	<u>20,56</u> -	- -	445	-	- -	- -	- -
145	& С114-96-1001/2	Теплоізоляція для труб діам. 22мм	пм	98,88	<u>18,06</u> -	- -	1786	-	- -	- -	- -
146	& С113-17060/2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам 32 мм	шт	2	<u>21,61</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
147	& С113-1881-1000/2	Хомут із шурупом / кріплення сталь-гума /діам. 32 мм	шт	44	<u>22,42</u> -	- -	986	-	- -	- -	- -
148	& С113-1880-1000/2	Хомут із шурупом / кріплення сталь-гума /діам. 25 мм	шт	43	<u>17,58</u> -	- -	756	-	- -	- -	- -
149	& С113-1879-1000/2	Хомут із шурупом / кріплення сталь-гума / діам. 20 мм	шт	198	<u>17,58</u> -	- -	3481	-	- -	- -	- -
150	& С113-17940/2	Фітинги із поліпропілену для водопровідних труб	шт	192	<u>25,70</u> -	- -	4934	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Примітка: фітинги рекомендовано прийняти згідно специфікації розділу ВК, але у разі нюансів кріплення по факту дозволяється використати інші, невідступаючи від перерізів трубопроводів									
151	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	1 шт	1	<u>425,28</u> 316,70	<u>108,58</u> 25,99	425	317	<u>108</u> 26	<u>2,8920</u> 0,2177	<u>2,89</u> 0,22
152	& С113-1876-3003/2	Кран шаровий 1"	шт	1	<u>351,42</u> -	<u>-</u> -	351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	20	<u>393,87</u> 316,70	<u>77,17</u> 21,00	7877	6334	<u>1543</u> 420	<u>2,8920</u> 0,1873	<u>57,84</u> 3,75
154	& С113-1876-3002/5	Кран шаровий 3/4"	шт	10	<u>252,70</u> -	<u>-</u> -	2527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& С113-1876-3002/2	Кран шаровий 1/2"	шт	10	<u>162,40</u> -	<u>-</u> -	1624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,4	<u>36345,00</u> 8760,41	<u>15,59</u> 13,85	14538	3504	<u>6</u> 6	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>30,33</u> 0,05
	С113-22270-1-Л/2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам 110 мм <i>Разом матеріалів</i>	м	40	275,69		11027,60 11027,60				
157	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,42	<u>26215,68</u> 9125,02	<u>8,66</u> 7,69	11011	3833	<u>4</u> 3	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>33,17</u> 0,03
	С113-22260-1-К/2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам 50 мм <i>Разом матеріалів</i>	м	42	170,82		7174,44 7174,44				
158	& С113-1889-1000/2	Хомут із шурупом / кріплення сталь-гума /діам. 110 мм	шт	80	<u>41,91</u> -	<u>-</u> -	3353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& С113-1883-1000/2	Хомут із шурупом / кріплення сталь-гума / діам. 50 мм	шт	84	<u>28,51</u> -	<u>-</u> -	2395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& С113-14580/5	Фітинги ПВХ для внутрішньої каналізації	шт	77	<u>112,37</u> -	<u>-</u> -	8652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	& C1632-102-9000/2	Примітка: фітинги рекомендовано прийняти згідно специфікації розділу ВК, але у разі нюансів кріплення по факту дозволяється використати інші, невідступаючи від перерізів трубопроводів Силікон сантехнічний	кг	1,25	<u>271,75</u> -	- -	340	-	- -	- -	- -
162	KP1-17-6	Колодязь під сепаратор Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перерізу до 5 м2, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,155	<u>67646,81</u> 67646,81	- -	10485	10485	- -	693,6000	107,51 -
163	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,05	<u>18814,59</u> 18814,59	- -	941	941	- -	208,0800	10,4 -
164	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,105	<u>19921,33</u> 19921,33	- -	2092	2092	- -	220,3200	23,13 -
165	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	18,375	<u>115,43</u> -	<u>115,43</u> 19,96	2121	-	<u>2121</u> 367	- 0,1610	- 2,96
166	KP16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах <i>У тому числі матеріали:</i>	шт	1	<u>4317,18</u> 3930,99	<u>169,25</u> 58,09	4317	3931	<u>169</u> 58	<u>37,1760</u> 0,4598	<u>37,18</u> 0,46
	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,065	3294,17		214,12				
	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100 Разом матеріалів	м3	0,001	2816,01		2,82 216,94				
167	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи <i>У тому числі матеріали:</i>	м3	0,25	<u>1628,71</u> 188,94	<u>167,33</u> 63,18	407	47	<u>42</u> 16	<u>1,9920</u> 0,5166	<u>0,5</u> 0,13
	C1421-10634-100	Пісок Разом матеріалів	м3	0,275	1156,76		318,11 318,11				
168	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>8892,62</u> 8760,41	<u>15,59</u> 13,85	711	701	<u>1</u> 1	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>6,07</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C142-10-2	Вода	м3	0,1256	74,28		9,33				
		Разом матеріалів					9,33				
169	C113-2227/2	Труби ПВХ для зовнішнього прокладання ф110х3.2 клас C-SN4	м	8	<u>292,77</u>	-	2342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
170	& C172-1123П/15	Редукція ущільнювальна ф110 мм	шт	1	<u>192,26</u>	-	192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		-----колодязь 1500 мм-----									
171	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,0022	<u>41598,77</u>	<u>36682,89</u>	92	10	<u>81</u>	<u>46.8000</u>	<u>0.1</u>
		<i>У тому числі матеріали:</i>			4395,92	9947,27			22	71,5135	0,16
	C142-10-2	Вода	м3	0,0154	74,28		1,14				
		Разом матеріалів					1,14				
172	C1421-9469/1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм	м3	0,2772	<u>1529,97</u>	-	424	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
173	KP16-46-5	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	3,18	<u>3482,71</u>	<u>1322,56</u>	11075	6827	<u>4206</u>	<u>20.3040</u>	<u>64.57</u>
		<i>У тому числі матеріали:</i>			2146,94	419,69			1335	3,0050	9,56
	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,005088	8253,81		42,00				
		Разом матеріалів					42,00				
174	KP20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,0026076	<u>322243,73</u>	<u>6565,58</u>	840	87	<u>17</u>	<u>370,7280</u>	<u>0.97</u>
		<i>У тому числі матеріали:</i>			33521,23	5623,78			15	56,6370	0,15
	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	#####	5880,00		355,72				
	C142-10-2	Вода	м3	0,0808356	74,28		6,00				
	C1421-10634-100	Пісок	м3	0,3233424	1156,76		374,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Разом матеріалів</i>					735,75				
175	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м3	0,0016536	<u>402571,19</u> 46815,14	<u>4943,09</u> 3753,25	666	77	<u>8</u> 6	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>0,86</u> 0,06
	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	#####	5880,00		278,08				
	C142-10-2	Вода	м3	0,0347256	74,28		2,58				
	C1421-9470/1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	0,132288	1497,21		198,06				
	C1421-10634-100	Пісок	м3	0,0876408	1156,76		101,38				
		<i>Разом матеріалів</i>					580,10				
176	K585521-Л007/1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3066,44</u> -	-	3066	-	-	-	-
177	K585521-Л008/1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3665,57</u> -	-	3666	-	-	-	-
178	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4298,14</u> -	-	4298	-	-	-	-
179	K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3063,98</u> -	-	3064	-	-	-	-
180	C113-753/1	Люк полімерпіщаний для колодязів	шт	1	<u>1294,92</u> -	-	1295	-	-	-	-

181	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,18482	<u>36805,55</u> 4491,62	<u>13,86</u> 12,31	6802	830	<u>3</u> 2	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>7,41</u> 0,02
	C111-1692/1	Праймер	т	#####	125634,08		1764,70				
	C171-827П/2	Мастика бітумна	т	0,0535978	78230,57		4192,99				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>									
	C1999-9009	Дрова	м3	#####	119,13		12,02				
		<i>Разом матеріалів</i>					5969,70				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,18482	<u>12367,48</u> 1380,18	<u>3,46</u> 3,08	2286	255	<u>1</u> 1	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>2,28</u> -
	С171-827П/2	Мастика бітумна	т	0,0258748	78230,57		2024,20				
	С1999-9009	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Дрова	м3	#####	119,13		5,83				
		Разом матеріалів					2030,03				
183	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	<u>303,20</u> 131,00	<u>172,20</u> 63,43	1213	524	<u>689</u> 254	<u>1,3560</u> 0,5806	<u>5,42</u> 2,32
184	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м3	0,000136	<u>421107,37</u> 33521,23	<u>6565,58</u> 5623,78	57	5	<u>1</u> 1	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,05</u> 0,01
	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,0056576	5880,00		33,27				
	С142-10-2	Вода	м3	0,00408	74,28		0,30				
	С1421- 10634-100	Пісок	м3	0,015776	1156,76		18,25				
		Разом матеріалів					51,82				
185	КМ28-277-3	Монтаж сепаратора жиру <i>У тому числі матеріали:</i>	шт	1	<u>15118,29</u> 11359,80	<u>3618,44</u> 1138,16	15118	11360	<u>3618</u> 1138	<u>99,8400</u> 9,6352	<u>99,84</u> 9,64
	С1999-9001	Електроенергія Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кВт-год	21	5,764		121,04				
	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,2432	3,3595		14,26				
	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,06528	72,85		4,76				
		Разом матеріалів					140,05				
186	2403- 11137/2	Жировловлювач промисловий (сепаратор жиру) СЖК Колодязь 1000 мм врізка в існуючу мережу	шт	1	<u>38782,80</u> -	- -	38783	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
187	КР18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню <i>У тому числі матеріали:</i>	100м3	0,0011	<u>41598,77</u> 4395,92	<u>36682,89</u> 9947,27	46	5	40 11	46.8000 71,5135	0,05 0,08
	C142-10-2	Вода Разом матеріалів	м3	0,0077	74,28		0,57 0,57				
188	C1421-9469/1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм	м3	0,1386	<u>1529,97</u> -	- -	212	-	- -	- -	- -
189	КР16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,45	<u>5589,19</u> 2941,26	<u>2647,93</u> 835,76	8104	4265	<u>3839</u> 1212	<u>27.8160</u> 5,9389	<u>40,33</u> 8,61
190	КР20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м3	0,0011165	<u>322243,73</u> 33521,23	<u>6565,58</u> 5623,78	360	37	7 6	<u>370.7280</u> 56,6370	<u>0,41</u> 0,06
	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,0259028	5880,00		152,31				
	C142-10-2	Вода	м3	0,0346115	74,28		2,57				
	C1421-10634-100	Пісок Разом матеріалів	м3	0,138446	1156,76		160,15 315,03				
191	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15 <i>У тому числі матеріали:</i>	100м3	0,005945	<u>402571,19</u> 46815,14	<u>4943,09</u> 3753,25	2393	278	<u>29</u> 22	<u>517.7520</u> 37,8010	<u>3,08</u> 0,22
	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,170027	5880,00		999,76				
	C142-10-2	Вода	м3	0,124845	74,28		9,27				
	C1421-9470/1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	0,4756	1497,21		712,07				
	C1421-10634-100	Пісок Разом матеріалів	м3	0,315085	1156,76		364,48 2085,58				
192	K585521-Л005/1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2911,14</u> -	- -	2911	-	- -	- -	- -
193	K585521-Л048/1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2736,26</u> -	- -	2736	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	K585521-Л031/1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2333,44</u>	-	2333	-	-	-	-
195	C113-753/1	Люк полімерпіщаний для колодязів	шт	1	<u>1294,92</u>	-	1295	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6			-	-	526886	92929	<u>16754</u> 5034	-	<u>861,63</u> 39,45
		Разом устаткування, грн.					149867				
		Всього устаткування, грн.					149867				
		Разом будівельні роботи, грн.					377019				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					267336				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					10,66				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					1330				
		всього заробітна плата, грн.					99293				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48597				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					92,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16136				
		Всього будівельні роботи, грн.					425616				

		Всього по розділу 6					575483				
Розділ 7. Опалення та вентиляція											
196	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів біметалевих	100кВт	0,209	<u>14635,71</u> 13963,71	<u>672,00</u> 208,68	3059	2918	<u>141</u> 44	<u>133,7520</u> 1,4484	<u>27,95</u> 0,3
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>									
	C1999-9001	<i>Електроенергія</i>	<i>кВт-год</i>	<i>0,4108104</i>	-	-	-				
		<i>Разом матеріалів</i>					-				
197	& C130-560-1-1/3	Радіатори біметалеві секція 408/78/80	секція	100	<u>422,28</u>	-	42228	-	-	-	-
198	& C130-560-1-1/4	Радіатори біметалеві секція 550*80*96	секція	60	<u>456,48</u>	-	27389	-	-	-	-
199	& C113-1875-1000/2	Кран регулючуй з термоголівкою	шт	18	<u>753,16</u>	-	13557	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	& C113-1875-2000/3	Кран радіаторний	шт	18	<u>325,84</u> -	-	5865	-	-	-	-
201	& C113-1876-1000/2	Набір КІТ 1/2 (блістер)	шт	18	<u>247,78</u> -	-	4460	-	-	-	-
202	& C113-1875-2000/2	Кронштейн для кріплення радіаторів 170мм	шт	72	<u>25,38</u> -	-	1827	-	-	-	-
203	KP15-46-3	Спускання води із системи	100м	0,96	<u>40,98</u> 40,98	-	39	39	-	0,4320	0,41
204	KB16-27-3	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 25 мм H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i> C111-1522 Електроди, діаметр 5 мм, марка E42A Разом матеріалів	1 шт	2	<u>1279,05</u> 1165,44	<u>58,20</u> 15,45	2558	2331	<u>116</u> 31	<u>10,0878</u> 0,1379	<u>20,18</u> 0,28
205	KB16-27-4	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 32 мм H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i> C111-1522 Електроди, діаметр 5 мм, марка E42A Разом матеріалів	1 шт	2	<u>1279,05</u> 1165,44	<u>58,20</u> 15,45	2558	2331	<u>116</u> 31	<u>10,0878</u> 0,1379	<u>20,18</u> 0,28
206	KB16-27-5	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 40 мм H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i> C111-1522 Електроди, діаметр 5 мм, марка E42A Разом матеріалів	1 шт	2	<u>1279,05</u> 1165,44	<u>58,20</u> 15,45	2558	2331	<u>116</u> 31	<u>10,0878</u> 0,1379	<u>20,18</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	КБ16-27-7	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 80 мм H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 <i>У тому числі матеріали:</i>	1 шт	6	<u>2187,04</u> 1689,30	<u>276,09</u> 76,86	13122	10136	<u>1657</u> 461	<u>15.0696</u> 0,6693	<u>90,42</u> 4,02
	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42A Разом матеріалів	т	0,0096	138528,67		1329,88 1329,88				
208	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	1,098	<u>58196,91</u> 10045,95	- -	63900	11030	- -	89,6160 -	98,4 -
	C113-1691-1/5	Труба поліпропілен армована скловолокном PN 25 63x10,5 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	м	109,8	481,00		52813,80				
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,7435936	1,91364		16,73				
	C1999-9006	Гідравлічна рідина Разом матеріалів	кг	0,52704	74,42		39,22 52869,75				
209	& C113-17060/5	Коліно поліпропілен 63x90	шт	62	<u>116,18</u> -	- -	7203	-	- -	- -	- -
210	& C113-17060/43	Трійник поліпропілен 63мм	шт	4	<u>92,83</u> -	- -	371	-	- -	- -	- -
211	& C113-17060/6	Трійник редукційний поліпропілен 63x50x63	шт	2	<u>162,13</u> -	- -	324	-	- -	- -	- -
212	& C113-17060/12	Трійник редукційний поліпропілен 63x40x63	шт	4	<u>142,33</u> -	- -	569	-	- -	- -	- -
213	& C113-17060/11	Трійник редукційний поліпропілен 63x32x63	шт	4	<u>120,59</u> -	- -	482	-	- -	- -	- -
214	& C113-17060/7	Трійник поліпропілен редукційний 63x20x63	шт	10	<u>117,13</u> -	- -	1171	-	- -	- -	- -
215	& C113-17060/16	Муфта редукційна поліпропілен 63/50 мм	шт	4	<u>49,54</u> -	- -	198	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
216	& C113-17060/8	SR07 (2") 60-66мм хомут "Ascelic" M8 з віброгас.д/труб	шт	87	<u>26,84</u> -	-	2335	-	-	-	-
217	& C113-17060/9	Муфта поліпропілен 63 мм	шт	10	<u>82,03</u> -	-	820	-	-	-	-
218	& C113-17060/10	Муфта комбінована поліпропілен внут. різьба 63х2"	шт	6	<u>891,08</u> -	-	5346	-	-	-	-
219	& C113-17060/38	З'єднувач прямий (американка) 2"	шт	6	<u>560,83</u> -	-	3365	-	-	-	-
220	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,1152	<u>57691,39</u> 9541,50	-	6646	1099	-	85,1160	9,81
	C113-1691-1/5	Труба поліпропілен армована скловолокном PN 25 63х10,5 мм <i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>	м	11,52	481,00		5541,12				
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,8805888	1,85326		1,63				
	C1999-9006	Гідравлічна рідина <i>Разом матеріалів</i>	кг	0,055296	74,42		4,12 5546,87				
221	& C113-17060/13	Коліно поліпропілен 50х90	шт	5	<u>69,29</u> -	-	346	-	-	-	-
222	& C113-17060/14	Муфта поліпропілен 50 мм	шт	10	<u>34,51</u> -	-	345	-	-	-	-
223	& C113-17060/15	Муфта редукційна поліпропілен 50/40 мм	шт	4	<u>37,93</u> -	-	152	-	-	-	-
224	& C113-17060/17	Трійник редукційний поліпропілен 50х20х50	шт	2	<u>86,71</u> -	-	173	-	-	-	-
225	& C113-17060/22	SR06 (1 1/2") 48-53мм хомут "Ascelic" M8 з віброгас.д/труб	шт	8	<u>23,89</u> -	-	191	-	-	-	-
226	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,158	<u>36921,48</u> 9474,23	-	5834	1497	-	83,2680	13,16
	C113-1691-1/3	Труба поліпропілен армована скловолокном PN 25 40х6,4 мм	м	15,8	274,00		4329,20				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>									
	C1999-9001	<i>Електроенергія</i>	кВт-год	1,1254656	1,74314		1,96				
	C1999-9006	<i>Гідравлічна рідина</i>	кг	0,073944	74,42		5,50				
		<i>Разом матеріалів</i>					4336,66				
227	& C113-17060/18	Коліно поліпропілен 40х90	шт	8	30,37	-	243	-	-	-	-
228	& C113-17060/19	Муфта поліпропілен 40 мм	шт	10	20,65	-	207	-	-	-	-
229	& C113-17060/20	Муфта редукційна поліпропілен 40/32 мм	шт	2	16,65	-	33	-	-	-	-
230	& C113-17060/21	Трійник редукційний поліпропілен 40х20х40	шт	4	39,43	-	158	-	-	-	-
231	& C113-17060/23	SR05 (1 1/4") 40-46мм хомут "Ascelic" M8 з віброгас.д/труб	шт	11	22,90	-	252	-	-	-	-
232	& C113-17060/40	Муфта комбінована поліпропілен внут. різьба 40х1 1/4"	шт	2	423,76	-	848	-	-	-	-
233	& C113-17060/39	З'єднувач прямий (американка) 1 1/4"	шт	2	469,03	-	938	-	-	-	-
234	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,1081	28398,32 8896,69	-	3070	962	-	78,1920	8,45
	C113-1691-1/4	Труба поліпропілен армована скловолокном PN 25 32х5,4 мм	м	10,81	194,58		2103,41				
	C1999-9001	<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>	кВт-год	0,6537888	1,45578		0,95				
	C1999-9006	<i>Гідравлічна рідина</i>	кг	0,0505908	74,42		3,76				
		<i>Разом матеріалів</i>					2108,13				
235	& C113-17060/24	Коліно поліпропілен 32х90	шт	5	15,93	-	80	-	-	-	-
236	& C113-17060/25	Муфта поліпропілен 32 мм	шт	6	11,83	-	71	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
237	& C113-17060/26	Трійник редукційний поліпропілен 32x20x25	шт	2	<u>37,28</u> -	-	75	-	-	-	-
238	& C113-17060/27	SR04 (1") 33-37мм хомут "Ascelic" M8 з віброгас.д/труб	шт	8	<u>20,47</u> -	-	164	-	-	-	-
239	& C113-17060/41	Муфта комбінована поліпропілен зовн. різьба 32x1"	шт	2	<u>204,25</u> -	-	409	-	-	-	-
240	& C113-17060/42	З'єднувач прямий (американка) 1"	шт	2	<u>289,75</u> -	-	580	-	-	-	-
241	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,0959	<u>20193,16</u> 8063,82	-	1937	773	-	70,8720	6,8
	C113-1690-1/2	Труба поліпропіленова армована скловолокном PN-25 25x4,2 <i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>	м	9,59	120,87		1159,14				
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	#####	1,32586		0,72				
	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0448812	74,42		3,34				
		<i>Разом матеріалів</i>					1163,20				
242	& C113-17060/28	Муфта поліпропілен 25 мм	шт	5	<u>15,93</u> -	-	80	-	-	-	-
243	& C113-17060/29	Трійник редукційний поліпропілен 25x20x25	шт	2	<u>13,50</u> -	-	27	-	-	-	-
244	& C113-17060/31	Трійник редукційний поліпропілен 25x20x20	шт	4	<u>23,17</u> -	-	93	-	-	-	-
245	& C113-17060/30	SR03 (3/4") 26-30мм хомут "Ascelic" M8 з віброгас.д/труб	шт	7	<u>17,68</u> -	-	124	-	-	-	-
246	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м	0,8668	<u>15700,56</u> 7726,57	-	13609	6697	-	67,9080	58,86
	C113-1689-1/2	Труба поліпропіленова армована скловолокном 20x3,4 мм	м	86,68	79,33		6876,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>									
	C1999-9001	<i>Електроенергія</i>	кВт-год	#####	1,27641		6,12				
	C1999-9006	<i>Гідравлічна рідина</i>	кг	0,3952608	74,42		29,42				
		<i>Разом матеріалів</i>					6911,85				
247	& C113-17060/32	Коліно поліпропілен 20х90	шт	54	<u>7,42</u>	-	401	-	-	-	-
248	& C113-17060/37	Коліно поліпропілен 20х45	шт	20	<u>7,42</u>	-	148	-	-	-	-
249	& C113-17060/33	Муфта комбінована поліпропілен внут. різьба 20х1/2"	шт	36	<u>58,99</u>	-	2124	-	-	-	-
250	& C113-17060/34	Муфта поліпропілен 20 мм	шт	5	<u>5,35</u>	-	27	-	-	-	-
251	& C113-17060/35	Трійник поліпропілен 20 мм	шт	5	<u>6,70</u>	-	34	-	-	-	-
252	& C113-17060/36	SR02 (1/2") 21-26мм хомут "Ascelic" M8 з віброгас.д/труб	шт	39	<u>16,78</u>	-	654	-	-	-	-
253	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,1375	<u>4999,39</u> 4999,39	-	10686	10686	-	47,2800	101,06
		H15=1,2 H16=1,2									
254	& C114-96-1002/3	Теплоізоляція для труб діам. 35мм	пм	52,05	<u>23,10</u>	-	1202	-	-	-	-
255	& C114-96-1002/2	Теплоізоляція для труб діам. 28мм	пм	32,59	<u>20,56</u>	-	670	-	-	-	-
256	& C114-96-1001/2	Теплоізоляція для труб діам. 22мм	пм	129,11	<u>18,06</u>	-	2332	-	-	-	-
257	& C1632-102-9000/2	Силікон сантехнічний	кг	0,5	<u>271,75</u>	-	136	-	-	-	-
258	& C1545-159-1000/2	Пакля	кг	0,2	<u>480,89</u>	-	96	-	-	-	-
259	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,12	<u>6658,74</u> 6658,74	-	799	799	-	59,4000	7,13
260	& C113-1875-2000/5	Кран вентильний PPR д.32 мм	шт	2	<u>423,55</u>	-	847	-	-	-	-
261	& C113-1875-2000/4	Кран вентильний PPR д.40 мм	шт	2	<u>504,10</u>	-	1008	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
262	& C113-1875-2000/6	Кран вентиляний PPR д.50 мм	шт	2	<u>594,10</u> -	-	1188	-	-	-	-
263	& C113-1875-2000/7	Кран вентиляний PPR д.63 мм	шт	6	<u>682,30</u> -	-	4094	-	-	-	-
264	КБ46-65-2	Вентиляція Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 202 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	1 отвір	8	<u>1876,53</u> 1144,53	<u>329,16</u> 20,94	15012	9156	<u>2633</u> 168	<u>10,8240</u> 0,1624	<u>86,59</u> 1,3
	C111-1910	Свердильні коронки В-373	шт	0,0952	33748,95		3212,90				
	C142-10-2	Вода	м3	0,07704	74,28		5,72				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1632	5,754		0,94				
	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0192	163,15		3,13				
		Разом матеріалів					3222,69				
265	КБ46-65-4	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 202 мм Н1=43 <i>У тому числі матеріали:</i>	1 отвір	-8	<u>650,72</u> 371,02	<u>106,70</u> 6,79	-5206	-2968	<u>-854</u> -54	<u>3,5088</u> 0,0526	<u>-28,07</u> -0,42
	C111-1910	Свердильні коронки В-373	шт	-0,040936	33748,95		-1381,55				
	C142-10-2	Вода	м3	-0,0331272	74,28		-2,46				
		Разом матеріалів					-1384,01				
266	КБ46-65-1	Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 112 мм	1 отвір	3	<u>1393,94</u> 859,03	<u>247,05</u> 15,72	4182	2577	<u>741</u> 47	<u>8,1240</u> 0,1219	<u>24,37</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C111-1910	Свердильні коронки В-373	шт	0,0255	33748,95		860,60				
	C142-10-2	Вода	м3	0,0195	74,28		1,45				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0612	5,754		0,35				
	C1999-9005	Масильні матеріали	кг	0,0072	163,15		1,17				
		Разом матеріалів					863,57				
267	КБ46-65-3	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 112 мм	1 отвір	-3	<u>439,70</u> 245,53	<u>70,61</u> 4,49	-1319	-737	<u>-212</u> -13	<u>2,3220</u> 0,0348	<u>-6,97</u> -0,1
		H1=43									
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C111-1910	Свердильні коронки В-373	шт	-0,010965	33748,95		-370,06				
	C142-10-2	Вода	м3	-0,008385	74,28		-0,62				
		Разом матеріалів					-370,68				
268	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	0,96	<u>6302,43</u> 6302,43	- -	6050	6050	<u>-</u> -	62,6796 -	60,17 -
		H2=1,15 H3=1,15									
269	КР15-129-2	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	3	<u>1151,65</u> 1134,00	<u>15,81</u> 4,91	3455	3402	<u>47</u> 15	<u>10,1160</u> 0,0341	<u>30,35</u> 0,1
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>									
	C1999-9005	Масильні матеріали	кг	0,07596	72,85		5,53				
		Разом матеріалів					5,53				
270	& 1517-1516-1003/5	Канальний вентилятор діаметр 315 мм	шт	1	<u>16191,67</u> -	- -	16192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
271	& 1517-1516-1003/3	Вентилятор кухоний відцентровий в шумоізолюваному корпусі діаметр 200 мм	шт	1	<u>49951,50</u> -	-	49952	-	-	-	-
272	& 1517-1516-1003/2	Вентилятор осьовий побутовий 125 мм	шт	1	<u>3147,01</u> -	-	3147	-	-	-	-
273	КР15-129-3	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т <i>У тому числі матеріали:</i>	шт	4	<u>2396,19</u> 2169,33	<u>23,72</u> 7,37	9585	8677	<u>95</u> 29	<u>20,0400</u> 0,0511	<u>80,16</u> 0,2
	С111-1846	Болти анкерні	т	0,0056	74240,28		415,75				
	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0044	86982,84		382,72				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	С1999-9005	Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг	0,19344	72,85		14,09 812,56				
274	& 1517-1516-1003/7	Вентилятор кухоний відцентровий в шумоізолюваному корпусі діаметр 315 мм	шт	1	<u>103539,67</u> -	-	103540	-	-	-	-
275	& 1517-1516-1003/14	Вентилятор кухоний відцентровий в шумоізолюваному корпусі діаметр 400 мм	шт	3	<u>126836,00</u> -	-	380508	-	-	-	-
276	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування <i>У тому числі матеріали:</i>	100кг	0,36	<u>35160,21</u> 1095,15	<u>254,06</u> 72,26	12658	394	<u>91</u> 26	<u>10,2360</u> 0,6293	<u>3,68</u> 0,23
	С1630-83/1	Кронштейни під устаткування Разом матеріалів	кг	36	338,11		12171,96 12171,96				
277	КБ20-42-1	Установлення приточно-витяжних вентиляційних установок <i>У тому числі матеріали:</i>	1 камера	2	<u>9657,82</u> 8649,95	<u>527,87</u> 155,22	19316	17300	<u>1056</u> 310	<u>81,8040</u> 1,3385	<u>163,61</u> 2,68
	С111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кг	5,44	169,58		922,52				
	С1999-9005	Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг	0,51456	72,85		37,49 960,00				
278	& 1517-1516-1003/10	Агрегат обробки повітря (в зовнішньому виконанні продуктивністю 6000 м3/год	шт	1	<u>944110,61</u> -	-	944111	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
279	& 1517-1516-1003/11	Приточна установка продуктивністю 3000 м3/год	шт	1	<u>99057,62</u> -	- -	99058	-	- -	- -	- -
280	КР14-61-4	Встановлення рекуператора і провітрювача	виріб	2	<u>86,89</u> 86,81	- -	174	174	- -	0,8520 -	1,7 -
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00004	4114,39		0,16				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>									
	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,12096	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					0,16				
281	& 1517-1516-1003/12	Рекуператор Climtec	шт	1	<u>8875,00</u> -	- -	8875	-	- -	- -	- -
282	& 1517-1516-1003/13	Провітрювач стіновий	шт	1	<u>1450,00</u> -	- -	1450	-	- -	- -	- -
283	КМ11-138-1	Монтаж комплекту автоматики	комплект	8	<u>102,71</u> 102,71	- -	822	822	- -	0,9600 -	7,68 -
284	2403-14020/5	А30 пульт керування	шт	2	<u>7430,05</u> -	- -	14860	-	- -	- -	- -
285	& С130-6000/4	Регулятор швидкості РС-5,0-Т	шт	6	<u>5488,78</u> -	- -	32933	-	- -	- -	- -
286	С130-232/2	Гнучка вставка 200	шт	18	<u>126,86</u> -	- -	2283	-	- -	- -	- -
287	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих перерізом 800х500 мм	1 шт	1	<u>456,63</u> 382,44	<u>23,24</u> 8,95	457	382	<u>23</u> 9	<u>3,7080</u> 0,0798	<u>3,71</u> 0,08
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	С111-306/1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,24	169,58		40,70				
	С111-1848/1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00011	86982,84		9,57				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>									
	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,00936	72,85		0,68				
		<i>Разом матеріалів</i>					50,95				
288	С130-248/1	Шумоглушник трубчастий для прямокутних каналів 800*500	шт	1	<u>33890,13</u> -	- -	33890	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
289	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих перерізом 600х300 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	1 шт	1	456,63 382,44	23,24 8,95	457	382	23 9	3,7080 0,0798	3,71 0,08
	С111-306/1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,24	169,58		40,70				
	С111-1848/1	Болти будівельні з гайками та шайбами Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	т	0,00011	86982,84		9,57				
	С1999-9005	Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг	0,00936	72,85		0,68 50,95				
290	С130-248/2	Шумоглушник трубчастий для прямокутних каналів 600х300	шт	1	19670,23 -	- -	19670	-	- -	- -	- -
291	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм (клапану вентиляційного 600х300 мм) <i>У тому числі матеріали:</i>	1 клапан	1	558,87 402,25	32,54 12,52	559	402	33 13	3,9000 0,1117	3,9 0,11
	С111-306/1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,471	169,58		79,87				
	С111-1848/1	Болти будівельні з гайками та шайбами Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	т	0,0005	86982,84		43,49				
	С1999-9005	Мастильні матеріали Разом матеріалів	кг	0,00984	72,85		0,72 124,08				
292	С1630- 1771/1	Заслонка РРВ 600х300	шт	1	4479,68 -	- -	4480	-	- -	- -	- -
293	С1630- 1771/2	Електропривід BELIMO	шт	1	9931,67 -	- -	9932	-	- -	- -	- -
294	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	1	263,76 228,01	35,75 9,95	264	228	36 10	2,1840 0,0894	2,18 0,09
295	& С171- 1006П/2	Вентиляційна зовнішня решітка 600х300	шт	1	2574,78 -	- -	2575	-	- -	- -	- -
296	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	клапан	1	20235,25 996,07	- -	20235	996	- -	9,4200 -	9,42 -
	С1630-536/2	Клапани вогнезатримувальні	шт	1	19237,68		19237,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>									
	C1999-9005	<i>Мастильні матеріали</i>	кг	0,02064	72,85		1,50				
		<i>Разом матеріалів</i>					19239,18				
297	KP15-123-1	Установлення клапанів зворотніх	клапан	6	<u>1618,97</u>	-	9714	9699	-	15,2880	91,73
					1616,55	-			-	-	-
		H15=1,2 H16=1,2									
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>									
	C1999-9005	<i>Мастильні матеріали</i>	кг	0,19944	72,85		14,53				
		<i>Разом матеріалів</i>					14,53				
298	& C113-1888-2003/5	Зворотній клапан діам. 300 мм	шт	1	<u>588,70</u>	-	589	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
299	& C113-1888-2003/4	Зворотній клапан діам. 250 мм	шт	1	<u>491,50</u>	-	492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
300	& C113-1888-2003/3	Зворотній клапан діам. 200 мм	шт	4	<u>480,70</u>	-	1923	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
301	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	9,93	<u>485,04</u>	-	4816	2114	-	1,9440	19,3
					212,89	-			-	-	-
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	58,1898	46,38		2698,84				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i>									
	C1999-9005	<i>Мастильні матеріали</i>	кг	0,0488556	72,85		3,56				
		<i>Разом матеріалів</i>					2702,40				
302	& C1630-76-1000/5	Зонт витяжний для пароконвектомату з жируловлювачем	шт	1	<u>64808,13</u>	-	64808	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
303	& C1630-76-1000/4	Зонт витяжний з жировловлювачем острівний 1300x1000x400 мм	шт	1	<u>35609,18</u>	-	35609	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
304	& C1630-76-1000/3	Зонт витяжний з жировловлювачем 1300x1100x400 мм	шт	1	<u>25704,13</u>	-	25704	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
305	& C1630-76-1000/2	Зонт витяжний з жировловлювачем 900х900х400 мм	шт	3	<u>22768,87</u> -	-	68307	-	-	-	-
306	& C1630-76-1000/6	Зонт витяжний 900х700х400 мм	шт	6	<u>8651,51</u> -	-	51909	-	-	-	-
307	КБ20-13-1	Установлення клапанів вентиляційних діаметром до 355 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	1 клапан	13	<u>226,27</u> 216,59	<u>9,30</u> 3,58	2942	2816	<u>121</u> 47	<u>2,1000</u> 0,0319	<u>27,3</u> 0,41
	C1999-9005	<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i> <i>Масильні матеріали</i> <i>Разом матеріалів</i>	кг	0,06864	72,85		5,00				
308	C1630-1771/4	Дросель-клапан 200 мм	шт	7	<u>595,27</u> -	-	4167	-	-	-	-
309	C1630-1771/7	Дросель-клапан 150 мм	шт	6	<u>541,27</u> -	-	3248	-	-	-	-
310	КР15-122-1	Установлення анемостатів <i>У тому числі матеріали:</i>	грати	46	<u>272,47</u> 261,84	<u>10,63</u> 0,54	12534	12045	<u>489</u> 25	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>115,37</u> 0,22
	C1999-9001	<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i> <i>Електроенергія</i> <i>Разом матеріалів</i>	кВт-год	12,28752	-		-				
311	& C130-6101-1/3	Анемостат 100 мм	шт	10	<u>432,46</u> -	-	4325	-	-	-	-
312	& C130-6101-1/4	Анемостат 150 мм	шт	19	<u>559,70</u> -	-	10634	-	-	-	-
313	& C130-6101-1/5	Анемостат 200 мм	шт	17	<u>647,00</u> -	-	10999	-	-	-	-
314	КР15-120-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,0507	<u>29255,21</u> 29162,14	<u>93,07</u> 70,83	1483	1479	<u>4</u> 4	<u>286,2120</u> 0,6318	<u>14,51</u> 0,03
	C1999-9001	<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i> <i>Електроенергія</i>	кВт-год	#####	-		-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Разом матеріалів</i>					-				
315	C1630-422/5	Повітроводи в комплекті діаметр від 500 до 560 мм	м2	5,07	<u>1373,58</u>	-	6964	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
316	KP15-120-6	Прокладання повітроводів діаметром понад 355 мм до 450 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,353992	<u>29300,72</u>	<u>138,58</u>	10372	10323	<u>49</u>	<u>286,2120</u>	<u>101,32</u>
					29162,14	105,45			37	0,9407	0,33
	C1999-9001	<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i> <i>Електроенергія</i>	кВт-год	#####	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					-				
317	C1630-422/6	Повітроводи в комплекті діаметр від 450 до 355 мм	м2	35,3992	<u>1400,31</u>	-	49570	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
318	KP15-120-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 мм до 355 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,352144	<u>33842,98</u>	<u>138,58</u>	11918	11869	<u>49</u>	<u>330,7920</u>	<u>116,49</u>
					33704,40	105,45			37	0,9407	0,33
	C1999-9001	<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i> <i>Електроенергія</i>	кВт-год	#####	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					-				
319	C1630-422/8	Повітроводи в комплекті діаметр від 355 до 250 мм	м2	35,2144	<u>1436,31</u>	-	50579	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
320	KP15-120-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,742102	<u>36949,81</u>	<u>138,58</u>	27421	27318	<u>103</u>	<u>361,2840</u>	<u>268,11</u>
					36811,23	105,45			78	0,9407	0,7
	C1999-9001	<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i> <i>Електроенергія</i>	кВт-год	#####	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
321	C1630-422/7	Повітроводи в комплекті діаметр до 250 мм	м2	74,2102	<u>1436,31</u> -	- -	106589	-	- -	- -	- -
		Примітка: фітинги рекомендовано прийняти згідно специфікації розділу ОВ, але у разі нюансів кріплення по факту дозволяється використати інші, невідступаючи від перерізів повітропроводів									
322	KP15-121-11	Прокладання повітропроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,17881	<u>30166,93</u> 21943,44	<u>68,25</u> 51,94	5394	3924	<u>12</u> 9	<u>215,3640</u> 0,4633	<u>38,51</u> 0,08
	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	#####	509166,83		1001,49				
	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	1,7720071	169,58		300,50				
	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	#####	66174,04		31,83				
	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	#####	86982,84		124,43				
	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	#####	-		-				
		Разом матеріалів					1458,24				
323	C1630-422/10	Повітроводи в комплекті периметр 1600-2400 мм	м2	17,881	<u>2709,58</u> -	- -	48450	-	- -	- -	- -
324	KP15-121-12	Прокладання повітропроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,30897	<u>25627,48</u> 17736,20	<u>68,25</u> 51,94	7918	5480	<u>21</u> 16	<u>174,0720</u> 0,4633	<u>53,78</u> 0,14
	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	#####	509166,83		1730,49				
	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	2,8085373	169,58		476,27				
	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	#####	66174,04		49,07				
	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	#####	86982,84		161,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>									
	C1999-9001	<i>Електроенергія</i>	кВт-год	#####	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					2417,08				
325	C1630-422/9	Повітроводи в комплекті периметр 2600 мм	м2	30,897	<u>2709,58</u>	-	83718	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
326	KP15-120-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,01	<u>40701,68</u> 33704,40	<u>138,58</u> 105,45	407	337	<u>1</u> 1	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>3,31</u> 0,01
	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,000084	509166,83		42,77				
	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,0758	169,58		12,85				
	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0000513	66174,04		3,39				
	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00011	86982,84		9,57				
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>									
	C1999-9001	<i>Електроенергія</i>	кВт-год	0,0132048	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					68,59				
327	& C130-1600-1060/11	Повітроводи круглі сталеві утеплені діам. 315 мм	м	1	<u>2732,82</u> -	- -	2733	-	- -	- -	- -
328	KP15-120-6	Прокладання повітроводів діаметром понад 355 мм до 450 мм з листової сталі(зовнішні повітропроводи) <i>У тому числі матеріали:</i>	100м2	0,07536	<u>29162,14</u> 29162,14	- -	2198	2198	- -	286,2120 -	21,57 -
		<i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат</i>									
	C1999-9001	<i>Електроенергія</i>	кВт-год	#####	-		-				
		<i>Разом матеріалів</i>					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
329	& C130-1600-1060/19	Повітроводи круглі сталеві утеплені діам. 400 мм	м	7,536	<u>3092,82</u> -	- -	23307	-	- -	- -	- -
330	KP15-120-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з листової сталі (зовнішні повітропроводи) <i>У тому числі матеріали:</i> <i>Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат</i> <i>Електроенергія</i> <i>Разом матеріалів</i>	100м2	0,02198	<u>36949,81</u> 36811,23	<u>138,58</u> 105,45	812	809	<u>3</u> 2	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>7,94</u> 0,02
	C1999-9001		кВт-год	#####	-	-	-	-	-	-	-
331	& C130-1600-1060/20	Повітроводи круглі сталеві діам. 125 мм	м	4	<u>897,28</u> -	- -	3589	-	- -	- -	- -
332	& C130-1600-1060/18	Повітроводи круглі сталеві утеплені діам. 200 мм	м	1	<u>1652,82</u> -	- -	1653	-	- -	- -	- -
333	& C130-8000/4	Вентиляційний вихід з сіткою Примітка: діаметр та периметр зовнішніх повітропроводів може змінитися при безпосередньому виконанні робіт залежно від придбаної моделі обладнання. Дозволяється в такому випадку замість проектного поставити фактичний розмір.	комплект	6	<u>1329,29</u> -	- -	7976	-	- -	- -	- -
334	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь рулонними матеріалами	100м2	0,195	<u>22047,97</u> 11036,30	<u>11011,67</u> 4818,26	4299	2152	<u>2147</u> 940	<u>101,9520</u> 43,9992	<u>19,88</u> 8,58
335	C111-851/2	Ізоляція каучукова фольгована 19 мм	м2	20	<u>815,87</u> -	- -	16317	-	- -	- -	- -
336	C111-1630/2	Скотч алюмінієвий 50мм	м	220	<u>8,46</u> -	- -	1861	-	- -	- -	- -
337	C111-1630/3	Перфострічка 12мм	м	140	<u>12,91</u> -	- -	1807	-	- -	- -	- -
338	C113-989/2	Дюбель 12х60	шт	120	<u>5,48</u> -	- -	658	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					2873305	193429	<u>8857</u> 2363		<u>1828,3</u> 20,73
		Разом устаткування, грн.					1621693				
		Всього устаткування, грн.					1621693				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. трудомісткість в транспортуванні, люд.год. заробітна плата в транспортуванні, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					1251612 1049326 22,56 2788 198580 100203 192,58 33443 1351815 2973508				
		Розділ 8. Монтаж обладнання.									
339	КМ28-927-7	Монтаж пароконвектомата <i>У тому числі матеріали:</i> С1999-9001 Електроенергія Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат С1999-9001 Електроенергія С1999-9005 Мазильні матеріали Разом матеріалів	шт	1	<u>4587,60</u> 4008,96	<u>163,09</u> 56,41	4588	4009	<u>163</u> 56	<u>38,4000</u> 0,5088	<u>38,4</u> 0,51
		С1999-9001 Електроенергія Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кВт-год	71,5	5,764		412,13				
		С1999-9001 Електроенергія	кВт-год	0,42228	5,754		2,43				
		С1999-9005 Мазильні матеріали	кг	0,00612	163,15		1,00				
		Разом матеріалів					415,55				
340	КМ28-925-2	Монтаж мультифункціональної сковороди <i>У тому числі матеріали:</i> Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат С1999-9001 Електроенергія С1999-9005 Мазильні матеріали Разом матеріалів	шт	1	<u>2472,91</u> 2347,55	<u>123,34</u> 38,73	2473	2348	<u>123</u> 39	<u>23,0400</u> 0,3456	<u>23,04</u> 0,35
		С1999-9001 Електроенергія	кВт-год	0,2484	5,754		1,43				
		С1999-9005 Мазильні матеріали	кг	0,0036	163,15		0,59				
		Разом матеріалів					2,02				
341	КМ28-929-1	Монтаж посудомийної та котломийної машини	шт	3	<u>6563,46</u> 5147,19	<u>224,25</u> 77,56	19690	15442	<u>673</u> 233	<u>51,8400</u> 0,6996	<u>155,52</u> 2,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	618	5,764		3562,15				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,71396	5,754		9,86				
	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,02484	163,15		4,05				
		Разом матеріалів					3576,07				
342	KM28-927-1	Монтаж плити електричної та мармітів	шт	4	<u>1686,68</u> 1624,17	<u>61,16</u> 21,15	6747	6497	<u>245</u> 85	<u>15.3600</u> 0,1908	<u>61,44</u> 0,76
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,6552	5,754		3,77				
	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,01008	163,15		1,64				
		Разом матеріалів					5,41				
		Разом прямі витрати по розділу 8					33498	28296	<u>1204</u> 413		<u>278,4</u> 3,72
		Разом будівельні роботи, грн.					33498				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3998				
		всього заробітна плата, грн.					28709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12796				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3872				
		Всього будівельні роботи, грн.					46294				

		Всього по розділу 8					46294				
343	KP20-41-1	Розділ 9. Навантаження та вивезення сміття									
		Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т	0,01312	<u>4216,11</u> 359,15	<u>3856,96</u> -	55	5	<u>50</u> -	<u>3.9720</u> -	<u>0,05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
344	КР20-40-1	Н15=1,2 Н16=1,2 Навантаження сміття вручну	1 т	0,328	<u>176,86</u> 176,86	<u>-</u> -	58	58	<u>-</u> -	1,9560 -	0,64 -
345	С311-10-М	Н15=1,2 Н16=1,2 Перевезення сміття до 10 км	т	1,64	<u>19,96</u> -	<u>19,96</u> 19,96	33	-	<u>33</u> 33	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,26
		Разом прямі витрати по розділу 9					146	63	<u>83</u> 33		<u>0,69</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					146				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20				
		Всього будівельні роботи, грн.					199				

		Всього по розділу 9					199				
		Разом прямі витрати по кошторису					6869391	1243547	<u>50698</u> 23298		<u>11594,95</u> 200,25
		Разом устаткування, грн.					1771560				
		Всього устаткування, грн.					1771560				
		Разом будівельні роботи, грн.					5097831				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3803586				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					259,82				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					31975				
		всього заробітна плата, грн.					1298820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					663536				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1348				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					234176				
		Всього будівельні роботи, грн.					5761367				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по кошторису					6124 7532927				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					13403,02 1532996				

ГП _____ Ольга ЖУКОВСЬКА